Irmandade da Santa Casa de Misericórdia de Presidente Epitácio
Fundada em 1959-CNPJ 44.932.846/0001-35

Rua Antônio Venâncio Lopes, 9-42 CEP: 19.477-066 – Presidente Epitácio – Estado de São Paulo

Fone: (018) 3281-4546 / Email: prestacaodecontas.scpe@gmail.com

Página 1 de 1

                     Registro: CNSS – Brasília 120.55/60 – CEA São Paulo 3.110

Utilidade Pública Municipal Lei 681/74 – CAH – SP. 1020340/3

Utilidade Pública Estadual Decreto 7248/75

Utilidade Pública Federal Decreto 85896/81

Certificado de Entidade de Fins Filantrópicos 251.990/77

Presidente Epitácio, 06 de janeiro de 2026.

Prestação de Contas

Nº Convênio: 001456/2024

Objeto: Custeio – prestação de serviço

Valor Total: 500.000,00 (quinhentos mil reais)

Valor repassado no exercício: 305.597,14

Exercício: 2025

Vimos por meio deste encaminhar a Prestação de Contas em arquivo digital para a

devida apreciação.

Acolhemos a oportunidade para externar nossos protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Francisco Feitosa do Nascimento

PROVEDOR

Ilmo. Sr. Dr.

ELEUSES VIEIRA DE PAIVA

Secretário de Estado da Saúde

Francisco
Feitosa do
Nascimento

Assinado de forma
digital por Francisco
Feitosa do Nascimento
Dados: 2026.01.28
18:37:45 -03'00'